rorK}

Think ahead.

Girl in a jacket

6521281

Support mural Tork Performance

Le support mural Tork de la gamme Performance Design est fiable et efficace, puisque le
distributeur est facile a recharger et l'utilisateur peut se servir avec une seule main. La gamme Tork
Performance offre une nouvelle génération de distributeurs pour les tadches d’essuyage en milieu
professionnel. Une combinaison appropriée de distributeur et de chiffons fera augmenter votre
productivité, tout en réduisant vos dépenses d'utilisation globales.

- Grande capacité et rechargement facile pour moins de maintenance
- Lafixation murale du distributeur aide a organiser les petits espaces

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

6521281

Support mural Tork Performance

Données surles  system
produits w1

Largeur

64.6 cm
Données d’expédition

Unités de vente au détail
ScC 10073286625684
Matériel d’emballage Box
Pieces 1
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 2789.6 g
Volume -

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Matériau
Métal

Hauteur
46.3 cm

Unité de transport
10073286625684

Carton

3887.3g
17 cm
65 cm
44 cm
6.29g

47.2 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Longueur
27.4cm

Couleur
Rouge

Palette

7322540848144

248 cm

130 cm

88 cm

2831.59 dm3



