

Girl in a jacket

6521281

Support mural Tork Performance

Le support mural Tork de la gamme Performance Design est fiable et efficace, puisque le distributeur est facile à recharger et l'utilisateur peut se servir avec une seule main. La gamme Tork Performance offre une nouvelle génération de distributeurs pour les tâches d'essuyage en milieu professionnel. Une combinaison appropriée de distributeur et de chiffons fera augmenter votre productivité, tout en réduisant vos dépenses d'utilisation globales.

- Grande capacité et rechargement facile pour moins de maintenance
- La fixation murale du distributeur aide à organiser les petits espaces

6521281

Support mural Tork Performance

Données sur les produits

System	Matériaux	Longueur
W1	Métal	27.4 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
64.6 cm	46.3 cm	Rouge

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286625684	10073286625684	7322540848144
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	1	1	60
Poids brut	-	3887.3 g	-
Hauteur	-	17 cm	248 cm
Longueur	-	65 cm	130 cm
Largeur	-	44 cm	88 cm
Poids net	2789.6 g	6.2 g	-
Volume	-	47.2 dm3	2831.59 dm3